Ofício 45/2022
vinculado ao Documento Externo Recebido 21/2022

Gravataí, 25 de fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Atestamos a Vossa Excelência que, no dia 23 de fevereiro de 2022,
às 15h, ocorreu a Audiência Pública para apresentação do 3° Relatório
Detalhado do Quadrimestre Anterior da Saúde (3°RDQA) de 2021, no
Plenário José Mariano Garcia Mota, de forma híbrida, com transmissão em
tempo real. Pode ser acessada no canal da Câmara do youtube:
https://youtu.be/y_qm93B9Tjg

Sem mais para o momento, despedimo-nos.

Respeitosamente,

Vereador Roger Corrêa
Presidente

À Sua Excelência o Senhor
Luiz Zaffalon
Prefeito Municipal
Nesta Cidade

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015
Confira a autenticidade deste documento no endereço http://www.cmgravatai.rs.gov.br/validador-assinatura

Identificador: F0SZ6-RMFZL-Y7PN0-AJ9IY-FEF49

MANIFESTO DO DOCUMENTO
Ofício

Documento Nº: 45/2022
Protocolo Nº: 10839

Data: 25/02/2022

Gerado por Teresa Beatriz Azambuya Cibotari na repartição Setor de Secretaria e Protocolo dia 25/02/2022
às 16:21

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

F0SZ6-RMFZL-Y7PN0-AJ9IY-FEF49

Para confirmar a autenticidade acesse http://www.cmgravatai.rs.gov.br/validador-assinatura ou o site da
Câmara de Vereadores de Gravataí no link "Validar Autenticidade de Assinaturas" no menu legislativo,
informando a chave de Autenticação deste documento.

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015.

   Nome Roger Corrêa
CPF/CNPJ 2072229081

Assinado em 25/02/2022 16:51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015
Confira a autenticidade deste documento no endereço http://www.cmgravatai.rs.gov.br/validador-assinatura

Identificador: F0SZ6-RMFZL-Y7PN0-AJ9IY-FEF49

http://www.tcpdf.org